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Sak 2/24 Regulering av fisket etter hyse nord for 62° N i 2025 

Nord Fiskarlag viser til drastisk nedgang i kvoteråd i de sentrale fiskeriene, herunder hyse i 
2025. For første gang på mange år ser kystgruppen ut til å utnytte egen hysekvote fullt ut 
inneværende år. Når totalkvotene i de fleste fiskeri går ned, øker uttaket av arter som 
tidligere ikke har vært utnyttet fullt ut. Nord Fiskarlag anser det som sannsynlig at 
kystgruppen blir å utnytte hele hysekvoten i årene som kommer, og at noen justeringer i 
reguleringsopplegget for fisket etter hyse er nødvendig i 2025. 
 
Lukket gruppe  
 
Nord Fiskarlag viser til at tidligere år har overreguleringene vært utdelt som 
maksimalkvoter i lukket gruppe i Finnmarksmodellen, og fartøyene har hatt garanterte 
kvoter i bunn. Nord Fiskarlag anbefaler at denne modellen videreføres også til neste år. På 
bakgrunn av lavere gruppekvoter og utvikling i kystgruppens fiske etter hyse inneværende 
år, tilrår Nord Fiskarlag at overreguleringen justeres noe ned fra årets start. 
 
Åpen gruppe  
 
Nord Fiskarlag mener kvoterammen for åpen gruppe i bør videreføres innenfor etablert 
kvoteandel. Ut fra størrelsen på den norske hysekvoten i 2024, og kvoteråd for 2025 anser 
Nord Fiskarlag det som formålstjenlig å regulere fisket i åpen gruppe som et fritt fiske, med 
en garantert kvote i bunn.» 
 
Generelle merknader 
 
Styret i Nord Fiskarlag støtter lokallag som er bekymret for fiske av hyse under minstemål, 
og mener hyppigere kontroller og raskere stenging av felt med store innslag av hyse under 
minstemål er nødvendig. 
 
Torsk, hyse og sei 
 
Fartøy med faktisk lengde over hjemmelslengde, skal innrettes etter dagens gjeldende 
reguleringer ved et maksimalkvotefiske. Nevnte fartøy bør ikke kunne delta i det frie fisket. 
Ved refordeling av kvantum, mener Nord Fiskarlag at det først skal refordeles neste 
hjemmelslengdegruppe i Finnmarksmodellen. 
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Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten håndskrevet signatur. 

 

 


